汽車運輸業申報營業大客車駕駛人離職登記申請書

主旨：請准允辦理離職登記乙案，請查照。

說明：一、本公司所屬駕駛員         ，身份證字號            ，

業於     年     月     日離職，遊覽車駕駛員登記證因

故遺失無法繳回，檢附本公司於     年     月     日在

中華民國遊覽車客運商業同業公會全國聯合會網路申請註

銷，敬請貴站准允辦理離職登記。

二、檢附汽車運輸業申報職業大客車駕駛人登記書 1 張。

公司名稱：                 （印）

負責人：                  （印）

公司統編：

地址：

電話：

中華民國        年        月        日